Задачи за учениците од  III одделение  од  продолжен престој
Време на реализација: од 26.05.2020-29.05.2020
Вторник– 26. 05. 2020 година
Активност: Цртање цртеж според учен текст. 
Цел: Учениците да ја развиваат способноста за ликовно изразување и креативност.
Задача: Нацртајте цртеж според учен текст кој ви оставил најголем впечаток. Ликовната творба изработете ја  со техника по слободен избор: фломастер, колаж, темпера и др.

Среда - 27. 05. 2020 година
Активност: Игра со волница (бабина игра).
Цел: Да се развива креативноста кај учениците.
Задача: За играта ви е потребно:волница или подебел конец.Ја врзувате ,ја преплеткувате  низ вашите дланки и прсти и ја играте со некој член од вашето семејство.Погледнете го линкот од играта на кој е прикажано како се игра играта: https://www.youtube.com/watch?v=l6TGzaywUgc

Четврток - 28. 05. 2020
Активност: Слушање и пеење на  песната:„Мајско авионче “

Цел: Развивање интерес за слушање и пеење музика.
Задача: Слушајте ја песната и пејте според претходно дадените начини на пеење песна.Два стиха, пак два стиха – цела строфа. Се до крај. Песната ќе ја најдете на joutube на следниот линк:
https://www.youtube.com/watch?v=AWqD7XxIVEg

Петок – 29. 05. 2020
Активност: Активност по желба на учениците.
Цел: Зајакнување на мускулатурата на учениците.
Задача: Изберете игра или активност по ваша желба(игра со топка,игра на лулашки,возење велисипед..) и реализирајте ја.














